法人の代表者、主たる事務所の所在地、電話番号等を変更した場合に提出する書類

（「役員の変更等届出」にも「定款変更時に提出する書類」にも該当しない変更事項）

  年  月  日

 苫小牧市長 様

                      特定非営利活動法人の名称

                       代表者の氏名

法人の代表者、主たる事務所の所在地、電話番号等の変更について

 次の事項について変更したので、お知らせします。

記

変更事項 変更後 変更前

（備考）

１ この書類は、法人の代表者、主たる事務所の所在地、電話番号等について変更があった場合にのみ、任

意に提出していただくものです。

２ 「変更事項」欄には、法人の代表者、主たる事務所の所在地、電話番号等の別を記載してください。

３ 所在地は、市の場合は「○○市○条○丁目○番地○」、町村の場合は「○○郡○○町（村）○条○丁目

○番地○」と記載してください。